
228595-2021 Page 1/5

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 228595-2021 - Eredmény
Németország-Floh-Seligenthal: Tűzoltójárművek
OJ S 89/2021 07/05/2021
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Árubeszerzések

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Gemeindeverwaltung Floh-Seligenthal
Postai cím: Bahnhofstraße 4
Város: Floh-Seligenthal
NUTS-kód: DEG0B Schmalkalden-Meiningen
Postai irányítószám: 98593
Ország: Németország
E-mail: hauptamt@floh-seligenthal.de
Telefon: +49 3683-408842
Fax: +49 3683-408850

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.floh-seligenthal.de

Az ajánlatkérő típusa
Regionális vagy helyi hatóság

Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Lieferung eines Hilfeleistungs-Löschgruppenfahrzeugs (HLF 10) für die Feuerwehr
Hivatkozási szám: HLF10-2021

Fő CPV-kód
34144210 Tűzoltójárművek

A szerződés típusa
Árubeszerzés

Rövid meghatározás
Lieferung eines Hilfeleistungs-Löschgruppenfahrzeugs (HLF 10) für die Freiwillige Feuerwehr 
Floh-Seligenthal nach DIN 14530-26 (Ausgabe 11-2019).

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: igen

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/228595-2021
mailto:hauptamt@floh-seligenthal.de?subject=TED
http://www.floh-seligenthal.de


228595-2021 Page 2/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 277 942,21 EUR

Meghatározás

Elnevezés
Fahrgestell und Aufbau Hilfeleistungs-Löschgruppenfahrzeug (HLF 10)
Rész száma: 1

További CPV-kód(ok)
34144212 Vízszállító gépjárművek

A teljesítés helye
NUTS-kód: DEG0B Schmalkalden-Meiningen
A teljesítés fő helyszíne: Werksabholung

A közbeszerzés ismertetése
Los 1: Fahrgestell und Aufbau Hilfeleistungs-Löschgruppenfahrzeug (HLF 10).

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

Meghatározás

Elnevezés
Beladung des Hilfeleistungs-Löschgruppenfahrzeugs (HLF 10)
Rész száma: 2

További CPV-kód(ok)
34144212 Vízszállító gépjárművek

A teljesítés helye
NUTS-kód: DEG0B Schmalkalden-Meiningen
A teljesítés fő helyszíne: Lieferung an Auftraggeber.

A közbeszerzés ismertetése
Los 2: Beladung des Hilfeleistungs-Löschgruppenfahrzeugs (HLF 10).

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem



228595-2021 Page 3/5

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14. További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2021/S 045-110367

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: HLF10-2021

Rész száma: 1

Elnevezés:
Fahrgestell und Aufbau Hilfeleistungs-Löschgruppenfahrzeug (HLF 10)

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
30/04/2021

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 0
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 1
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Albert Ziegler GmbH
Város: Giengen a. d. Brenz
NUTS-kód: DE123 Karlsruhe, Landkreis
Postai irányítószám: 89531
Ország: Németország
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/110367-2021


228595-2021 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4. A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész végleges összértéke: 263 608,06 EUR

Alvállalkozásra vonatkozó információk

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: HLF10-2021

Rész száma: 2

Elnevezés:
Beladung des Hilfeleistungs-Löschgruppenfahrzeugs (HLF 10)

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
30/04/2021

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 2
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 2
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Brandschutztechnik Müller GmbH
Város: Drei Gleichen
NUTS-kód: DEG0C Gotha
Postai irányítószám: 99869
Ország: Németország
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész végleges összértéke: 14 334,15 EUR

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Vergabekammer des Freistaats Thüringen beim Thüringer 
Landesverwaltungsamt
Postai cím: Jorge-Semprún-Platz 4
Város: Weimar
Postai irányítószám: 99423



228595-2021 Page 5/5

VI.5.

Ország: Németország

E hirdetmény feladásának dátuma
03/05/2021


